

Golfanne Invest ApS

Kastaniehaven 3, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 67 77 38

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golfanne Invest ApS
Kastaniehaven 3
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 67 77 38
Stiftet: 13. januar 2010
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
12. regnskabsår

Direktion

Anne Larsson

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -290.727 kr. mod -3.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.768.156 kr. mod 325.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-290.727	-3.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.192	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.617.408	255.499
Andre finansielle indtægter	362.130	93.107
Øvrige finansielle omkostninger	-261	-6
Resultat før skat	1.833.742	344.956
1 Skat af årets resultat	-65.586	-19.664
Årets resultat	1.768.156	325.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.100.344	-101.501
Overføres til overført resultat	4.868.500	426.793
Disponeret i alt	1.768.156	325.292

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.192	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	11.382.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.192</u>	<u>11.382.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>745.192</u>	<u>11.382.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.019
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.322	0
Andre tilgodehavender	10.750.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.764.322</u>	<u>3.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.658.774</u>	<u>383.542</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.658.774</u>	<u>383.542</u>
Likvide beholdninger	<u>88.886</u>	<u>836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.511.982</u>	<u>387.397</u>
Aktiver i alt	<u>14.257.174</u>	<u>11.769.987</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.192	3.245.536
Overført resultat	13.252.119	8.383.619
Egenkapital i alt	13.522.311	11.754.155
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	78.163	3.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.163	3.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.365	0
Selskabsskat	3.832	0
Anden gæld	602.503	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.700	12.000
Gældsforpligtelser i alt	734.863	15.832
Passiver i alt	14.257.174	11.769.987

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.245.536	8.383.619	11.754.155
Resultatandel	0	-3.100.344	4.868.500	1.768.156
	125.000	145.192	13.252.119	13.522.311

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	65.604	7.810	
Årets regulering af udskudt skat	0	11.854	
Regulering af tidligere års skat	-18	0	
	<u>65.586</u>	<u>19.664</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	<u>600.002</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. april 2021	<u>600.002</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>145.190</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. april 2021	<u>145.190</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>745.192</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mimex A/S, Hillerød	100 %	745.192	151.010
Safebuy ApS, Odense	100 %	-216.221	-118.766
		<u>528.971</u>	<u>32.244</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	10.011.464	10.011.464	
Afgang i årets løb	<u>-10.011.464</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. april 2021	<u>0</u>	<u>10.011.464</u>	
Opskrivninger 1. maj 2020	3.245.536	3.651.288	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	255.499	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.245.536	0	
Udbytte	0	-357.000	
Egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-304.251</u>	
Opskrivninger 30. april 2021	<u>0</u>	<u>3.245.536</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	-1.874.410	-1.874.410	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>1.874.410</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	<u>0</u>	<u>-1.874.410</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>0</u>	<u>11.382.590</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Champ Holding A/S, Glostrup	0 %	<u>30.504.528</u>	<u>1.811.863</u>
		<u>30.504.528</u>	<u>1.811.863</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.